PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 16.01.2019

           № 04
пос. Аган
	О внесении изменений в приложения 1,2,4 к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 19.07.2012 № 24 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Аган»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа  –  Югры от 20 июля 2007 г. № 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Аган
Совет депутатов сельского поселения Аган
РЕШИЛ:

1. Внести в приложения 1,2,4 к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 19.07.2012 № 24 «Об оплате труда, дополнительных гарантиях и компенсациях для лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Аган» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Подпункт 4  пункта 5.1раздела V слова «75 процентов должностного оклада» заменить словами «80 процентов должностного оклада».

1.1.2.  В разделе VIII:

 в пункте 8.1.2 слова «в размере до одного месячного фонда оплаты труда» заменить словами «0,5 месячного фонда оплаты труда»;
в пункте 8.1.3 слова «в размере до трех месячных фондов оплаты труда» заменить словами «в размере одного месячного фонда оплаты труда».
1.1.3. В пункте 12.3 раздела XII слова «в размере не более 145 процентов от должностного оклада» заменить словами «в размере не более 130 процентов от должностного оклада».
1.2. В приложении 2:

1.2.1. пункт 4.4.2. раздела IV признать утратившим силу.

1.2.2. исключить 1,3 абзацы пункта 7.2. раздела VII.

1.3. Приложение 4 изложить  в новой редакции, согласно приложению к данному решению.
2.  Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган, председателя комиссии  (Т.В. Шакун).
Глава сельского поселения Аган                                                             Т.С. Соколова
Приложение 4 к решению
Совета депутатов
сельского поселения Аган
от 16.01.2019 № 04

Размеры должностных окладов
лиц, замещающих должности муниципальной службы
в администрации сельского поселения Аган
	№

п/п
	Наименование должностей
	Категория
	Группа
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Главный специалист
	Специалист
	Старшая
	2822

	2
	Ведущий специалист
	Специалист
	Старшая
	2784